

V Ostravě dne 2.10.2018

úřad MOaP

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

33/2018

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. 12
Došlo 2. 10. 2018	Zpracovatel TAY	
Č. j. MOaP/65823/18	Ukl. znak P31/35	
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -	

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

- 1) Bylo v období od 08/2018 do 10/2018 podáno trestní oznámení na mou, nebo případně jinou osobu, v souvislosti se zveřejněním videozáznamu ze školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“ v médiích?
- 2) Kdo konkrétně byl iniciátorem napsání trestního oznámení v souvislosti se zveřejněním videozáznamu ze školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“, na kterém se nemístně a v rozporu s Etickým kodexem chová _____ před zaměstnanci ÚMOB MOaP?
- 3) Kdo konkrétně za oznamovatele toto trestní oznámení podepsal?
- 4) Kdo konkrétně toto trestní oznámení psal a na kterém počítači? Sdělte nám inventární číslo tohoto počítače.
- 5) Jaká byla časová náročnost sepsání tohoto trestního oznámení?
- 6) Žádáme o kopii tohoto trestního oznámení.
- 7) Projednávalo se toto podání trestního oznámení na Radě MOB MOaP?
- 8) Jakým způsobem byla po Radě MOB MOaP tajemnice ÚMOB MOaP vyzvána, aby podala rezignaci? Pokud písemně, žádáme tento dokument.
- 9) Kdo byl vlastník flipchartu, na kterém se malovaly dámská a pánská přirození na školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“?
- 10) Kdo přistupoval do autobusu přepravujícího zaměstnance ÚMOB MOaP na poslední ze tří školení na Morávce při své zastávce za Frýdkem-Místkem dne 18.5.2018?
- 11) Kolik zaměstnanců ÚMOB MOaP a představitelů MOB MOaP přespávalo na posledním ze tří školení na Morávce v hotelu Lipový a to ze soboty 19.5.2018 na neděli 20.5.2018?
- 12) V kolik hodin v neděli 20.5.2018 odjížděl autobus firmy MIKO ze „spodního“ parkoviště u řeky? Stačí nám přibližně hodina, bez upřesnění minut.
- 13) Žádáme kopie všech výtek případně upozornění zaměstnancům ÚMOB MOaP za porušení Etického kodexu a porušení zákonem stanovených povinností za období od 2014 do současnosti. Tyto kopie mohou být anonymizované.
- 14) Jaký byl důvod nepřítomnosti pracovníka _____ ve své kanceláři cca v 14 hodin dne 1.10.2018
- 15) Od kdy je na současné pracovní neschopnosti pracovník _____

16) Proběhla již kontrola předmětného školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“ ze strany příslušného ministerstva ? Pokud ano, prosíme o kopii protokolu.

Děkuji

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.
IČ 04763556



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

MOaP/69586/18/OS/

Sp. zn.:

S-MOaP/65823/18/2



0v41es6b4b3507

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

17.10.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 2. 10. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), evidovanou pod čj. MOaP/65823/18 (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete podat tyto informace:

- 1) Bylo v období od 08/2018 do 10/2018 podáno trestní oznámení na mou, nebo případně jinou osobu, v souvislosti se zveřejněním videozáznamu ze školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“ v mediích?
- 2) Kdo konkrétně byl iniciátorem napsání trestního oznámení v souvislosti se zveřejněním videozáznamu ze školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“, na kterém se nemístně a v rozporu s Etickým kodexem chová před zaměstnanci ÚMOB MOaP?
- 3) Kdo konkrétně za oznamovatele toto trestní oznámení podepsal?
- 4) Kdo konkrétně toto trestní oznámení psal a na kterém počítači? Sdělte nám inventární číslo tohoto počítače.
- 5) Jaká byla časová náročnost sepsání tohoto trestního oznámení?
- 6) Žádáme o kopii tohoto trestního oznámení.
- 7) Projednávalo se podání trestního oznámení na Radě MOB MOaP?
- 8) Jakým způsobem byla po Radě MOB MOaP tajemnice ÚMOB MOaP vyzvána, aby podala rezignaci? Pokud písemně, žádáme tento dokument.
- 9) Kdo byl vlastník flipchartu, na kterém se malovaly dámská a pánská přirození na školení „Vzděláním k vyšší profesionalizaci“?

- 10) Kdo přistupoval do autobusu přepravujícího zaměstnance ÚMOB MOaP na poslední ze tří školení na Morávce při své zastávce za Frýdkem-Místkem dne 18. 5. 2018?
- 11) Kolik zaměstnanců ÚMOB MOaP a představitelů MOb MOaP přespávalo na posledním ze tří školení na Morávce v hotelu Lipový a to ze soboty 19. 5. 2018 na neděli 20. 5. 2018?
- 12) V kolik hodin v neděli 20. 5. 2018 odjížděl autobus firmy MIKO ze „spodního“ parkoviště u řeky? Stačí nám přibližně hodina, bez upřesnění minut.
- 13) Žádáme kopie všech výtek případně upozornění zaměstnancům ÚMOB MOaP za porušení Etického kodexu a porušení zákonem stanovených povinností za období od 2014 do současnosti. Tyto kopie mohou být anonymizované.
- 14) Jaký byl důvod nepřítomnosti pracovníka _____ své kanceláři cca v 14 hodin dne 1. 10. 2018
- 15) Od kdy je na současné pracovní neschopnosti pracovník _____.
- 16) Proběhla již kontrola předmětného školení „ Vzděláním k vyšší profesionalizaci“ ze strany příslušného ministerstva? Pokud ano, prosíme o kopii protokolu.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- 1) Ano, v daném období bylo v souvislosti se zveřejněním předmětného videa podáno trestní oznámení.
- 3) Za oznamovatele trestní oznámení podepsala tajemnice Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.
- 7) Podání trestního oznámení nebylo projednáváno na jednání Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.
- 8) Tajemnice byla k rezignaci vyzvána usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, které naleznete na adrese www.moap.ostrava.cz v sekci usnesení, hlasování rady.
- 16) Kontroly předmětného školení ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí probíhají průběžně a to dle postupů a pravidel stanovených v Pravidlech pro žadatele a příjemce – Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce, jež jsou dostupné na adrese www.esfcr.cz. Žádné písemné protokoly o konkrétních kontrolách k dispozici nemáme.

S pozdravem